様式第二十三(第三十七条の七関係)

質 権 設 定 通 知 書

年  月  日

            殿

質権を設定した者
住所

氏名

  次表の建築施設の部分についての譲受け権を目的とする質権を下記のとおり設定しま

したので、通知します。

施 設 建 築 物 の 一 部

施設建築敷地の共有持分
専 用 部 分

共 用 部 分 の 共 有

持分

棟 階
番

号

床
面
積

用

途

明

細

廊

下

階

段

昇
降
機

そ
の
他

施設建築敷地の

区域
共有持分

記

 1 債権額

 2 債権の弁済期

 3 質権の存続期間

 4

質 権 者

住 所

氏 名

 備 考

  1 この通知書には、質権を設定した者の本人確認書類を添付すること。

  2 法人の場合においては、「住所」欄にはその法人の主たる事務所の所在地を、「氏

名」欄にはその法人の名称を記載すること。